
Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство

Скопје

Аналитика на неделно ниво -13 недела 

од 26-03 до -31-03-2012

Североисточен Пелагониски Полошки Југоисточен

Куманово Прилеп Тетово Струмица

ГОВЕДА Бик до 18 месеци 0 100 0 0 100

ГОВЕДА Бик над 18 месеци 0 0 125 0 125

ГОВЕДА Буша 0 0 70 0 70

ГОВЕДА Излачени Говеда 70 60 65 60 63,75

ГОВЕДА Јуне 6-18 месеци 130 130 135 120 128,75

ГОВЕДА Молзни Крави 160 200 115 0 158,33

ГОВЕДА Теле 1-2 месеци 0 180 0 0 180

ГОВЕДА Теле 1-6 месеци 170 180 150 150 162,5

ГОВЕДА Теле 2-6 месеци 0 160 0 0 160

КОЗИ Јариња до 20 кг. 140 0 0 0 140

КОЗИ Молзни Кози 130 0 0 0 130

КОЊИ Кобили 150 0 0 0 150

КОЊИ Коњи 30 0 60 0 45

ОВЦИ Излачени Овци 60 0 0 60 60

ОВЦИ Јагниња до 18 кг. 160 160 180 175 168,75

ОВЦИ Молзни Овци 130 0 180 0 155

ОВЦИ Овни 0 0 225 0 225

СВИЊИ Гоеница од 90-110 кг. 120 100 0 110 110

СВИЊИ Прасиња до 20 кг. 150 150 0 140 146,67

СВИЊИ Прасиња од 20-35 кг. 140 150 0 0 145

 * Цените се изразени во денари
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